
 

 

 

 
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2025 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Data 

Laikas 
Atsakingi Dalyviai 

Socialiniai 

partneriai 
Vieta Pastabos 

1. Mokytojų padėjėjų (auklyčių) susirinkimas. 

Vasario mėn. 

kiekvieną 

pirmadienį 

Direktorė 
Mokytojų 

padėjėjos 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

2. Mokytojų (auklėtojų) susirinkimas.  

Vasario mėn. 

kiekvieną 

pirmadienį 

Direktorė 
Mokytojos 

(auklėtojos) 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

3. 
Darbo grupės, dėl ERASMUS+ projekto 

organizavimo, susirinkimas. 

Vasario 3 d. 

13.00 val. 
Direktorė 

Darželio 

bendruomenė 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

4. Projektas „Gaublys ir pasaulio gyvūnai“. 
Nuio sausio 21 

d. iki vasario7 d. 

Mokytoja 

Modesta 

Buivydaitė 

Grupės 

„Ančiukai“ 

vaikučiai ir 

darbuotojos 

 
Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

5. 

Projektas, skirtas tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai paminėti „Kalbantys 

pirštukai“. 

Vasario 3-7 

dienomis 

Mokytoja 

metodininkė 

Laima 

Bernotienė 

Visų grupių 

vaikučiai, 

auklėtoja, 

mokytojos ir 

mokinio 

padėjėjos 

 
Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 



6. VGK posėdis. 
Vasario 4 d. 

11.00 val. 

VGK 

pirmininkė 
VGK nariai  

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

7. Išvyka į Skuodo R. Granausko biblioteką. Vasario 5 d.  Direktorė 

Grupės 

„Pelėdžiukai“ 

vaikai, 

auklėtoja, 

mokytojos ir 

mokinio 

padėjėjos 

 

Skuodo R. 

Granausko 

viešoji 

biblioteka 

 

8.  Vadovų pasitarimas. 
Vasario 6 d. 

13.00 val. 
Direktorė 

Direktorė 

 
 

Skuodo amatų ir 

paslaugų 

mokykla 

 

9. 
Darbo grupės, dėl metinio veiklos plano 

rengimo, susirinkimas. 

Vasario 7 d. 

13.00 val. 
Direktorė 

Direktorės 

įsakymu 

sudaryta darbo 

grupė 

 
Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

10. 

 Mokytojų padėjėjų profesinės veiklos 

įsivertinimas už 2024 metus. Individualūs 

pokalbiai. 

Vasario 10-11 

d.d. 
Direktorė 

Direktorė 

Mokytojos 

(auklėtojos) 

 
Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

11. 

Iniciatyva, skirta tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai paminėti „Raidelių ir 

pasakėlių draugystė”. 

Vasario 10-14 

d.d. 

Mokytoja 

Modesta 

Buivydaitė ir 

vyr mokytoja 

Daiva 

Drąsutienė 

Visų grupių 

vaikai, 

auklėtoja, 

mokytojos ir 

mokinio 

padėjėjos 

   

12. 

Projekto „Ikimokyklinio ugdymo gerinimas” 

I etapas. Grupės sudarymas. Duomenų 

pateikimas. 

Vasario 12 d. Direktorė  

Direktorė 

Mokytojos 

(auklėtojos) 

 
Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

13. 
Socialinio emocinio ugdymo programos 

„Kimochi“ vykdymas. 
Per visus metus 

Socialinė 

pedagogė, 

mokytojos A. 

Leilionienė ir 

M. Buivydaitė 

Darželio 

ugdytiniai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 



14. 
Popietė skirta tarptautinei gimtosios kalbos 

dienai paminėti „Žaidžiu žodžiu“. 

Vasario 24 d. 

11.00 val. 

Mokytoja 

metodininkė 

Laima 

Bernotienė 

Grupės 

„Pelėdžiukai“ 

vaikai 

Skuodo rajono 

viešosios 

R.Granausko 

bibliotekos 

Mosėdžio 

skyrius 

Skuodo rajono 

viešosios 

R.Granausko 

bibliotekos 

Mosėdžio skyrius 

 

14. 
Inscenizacija skirta tarptautinei gimtosios kalbos 

dienai paminėti „Ožiukų išdaigos“. 
Vasario 26 d.  

Mokytoja 

metodininkė 

Aldona 

Leilionienė 

Darželio 

ugdytiniai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

 


